

EL-INSTALLATØR MARTIN NIELSEN ApS

Søbakken 6
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2020

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EL-INSTALLATØR MARTIN NIELSEN ApS
Søbakken 6
7000 Fredericia

CVR-nr: 28842139
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2019 realiseret et resultat på 261.797 kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.305.104	2.347.931
Personaleomkostninger	1	-1.943.036	-1.804.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.030	-54.984
Resultat af ordinær primær drift		336.037	488.705
Andre finansielle indtægter		1.469	1.528
Andre finansielle omkostninger		-1.795	0
Ordinært resultat før skat		335.711	490.233
Skat af årets resultat	3	-73.914	-108.089
Årets resultat		261.797	382.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000	380.000
Overført resultat		1.797	2.144
I alt		261.797	382.144

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.584	52.914
Materielle anlægsaktiver i alt	4	71.584	52.914
Anlægsaktiver i alt		71.584	52.914
Fremstillede varer og handelsvarer		43.722	36.814
Varebeholdninger i alt		43.722	36.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		899.385	634.729
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.664	11.059
Udskudte skatteaktiver		5.831	7.297
Tilgodehavender i alt		955.880	653.085
Likvide beholdninger		820.643	1.115.560
Omsætningsaktiver i alt		1.820.245	1.805.459
Aktiver i alt		1.891.829	1.858.373

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		479.978	478.181
Forslag til udbytte		260.000	380.000
Egenkapital i alt		864.978	983.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.289	74.271
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		113.872	89.374
Skyldig selskabsskat		72.448	113.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		671.629	597.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.026.851	875.192
Gældsforpligtelser i alt		1.026.851	875.192
Passiver i alt		1.891.829	1.858.373

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.660.964	1.504.371
Pensionsbidrag	225.455	244.644
Andre omkostninger til social sikring	39.888	40.850
Øvrige personaleomkostninger	16.729	14.377
	1.943.036	1.804.242

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Driftsmidler	41.230	54.984
Avance ved salg af driftsmidler	-15.200	0
	26.030	54.984

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	72.448	113.872
Regulering af udskudt skat	1.466	-5.783
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	73.914	108.089

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	402.980
Tilgang	59.900
Afgang	-149.920
Kostpris ultimo	312.960
Af- og nedskrivning primo	350.066
Årets afskrivning	41.230
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-149.920
Af- og nedskrivning ultimo	241.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.584

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med tilknyttede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	6